
Dz.U./S S208
26/10/2020
507569-2020-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:507569-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Urządzenia sieciowe
2020/S 208-507569

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny
Adres pocztowy: ul. Józefa Sierakowskiego 13
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Kod pocztowy: 03-709
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Biuro Zamówień Publicznych – Wiesława Bugalska
E-mail: zampub@spkso.waw.pl 
Tel.:  +48 225116306
Faks:  +48 225116316
Adresy internetowe:
Główny adres: www.spkso.waw.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i wdrożenie klastra urządzeń UTM dla SP Klinicznego Szpitala Okulistycznego w projekcie 
Wprowadzenie nowoczesnych e-usług w podmiotach leczniczych nadzorowanych przez Ministra Zdrowia
Numer referencyjny: ZP/09/2020

II.1.2) Główny kod CPV
32420000 Urządzenia sieciowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

26/10/2020 S208
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zampub@spkso.waw.pl
www.spkso.waw.pl


Dz.U./S S208
26/10/2020
507569-2020-PL

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i wdrożenie klastra urządzeń do zabezpieczenia sieci klasy UTM dla 
Samodzielnego Publicznego Klinicznego Szpitala Okulistycznego w projekcie „Wprowadzenie nowoczesnych e-
usług w podmiotach leczniczych nadzorowanych przez Ministra Zdrowia”.
2. Wykonawca musi dostarczyć wszelkie urządzenia i elementy, które są niezbędne do prawidłowego 
funkcjonowania całości. Przedmiot zamówienia musi być dostarczony, wdrożony i zainstalowany w siedzibie 
Zamawiającego.
3. Zamawiający wymaga, aby zaoferowane rozwiązanie było rozwiązaniem istniejącym, działającym, 
gotowym do wdrożenia i zapewniającym realizację wszystkich wymaganych w SIWZ (w szczególności SOPZ) 
funkcjonalności na dzień składania ofert i nie może być w fazie opracowywania, budowy, testów, projektowania 
itp.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 50 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48210000 Pakiety oprogramowania dla sieci
72265000 Usługi konfiguracji oprogramowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny, 00-576 Warszawa, ul. Marszałkowska 24/26 (siedziba 
tymczasowa)

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostarczony system bezpieczeństwa musi zapewniać wszystkie wymienione poniżej funkcje bezpieczeństwa 
oraz funkcjonalności dodatkowe. System bezpieczeństwa musi zostać dostarczony w postaci klastra wysokiej 
dostępności HA co najmniej active-passive. System bezpieczeństwa składa się z dwóch fizycznych urządzeń w 
obudowie RACK do montażu w szafie serwerowej Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: 60-miesięczna gwarancja producenta na dostarczone elementy systemu wraz z 60-
miesięcznymi licencjami dla wszystkich funkcji bezpieczeństwa urządzeń / Waga: 30.00
Kryterium jakości - Nazwa: Urządzenia wyposażone w pamięć do zbierania logów o pojemności min. 256 GB / 
Waga: 10.00
Cena - Waga: 60.00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Program Operacyjny Polska Cyfrowa – nr identyfikacyjny projektu – POPC.02.01.00-00-0092/18

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wartość zamówienia określona w sekcji II.1.7 stanowi wartość netto oferty najkorzystniejszej a jednocześnie 
wartość netto zawartej umowy

Sekcja IV: Procedura

26/10/2020 S208
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S208
26/10/2020
507569-2020-PL

3 / 4

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 129-315784

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/10/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Cezar Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Aspekt 42
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 01-904
Państwo: Polska
E-mail: t.czaplicki@cezar.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 54 800.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 50 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

26/10/2020 S208
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:315784-2020:TEXT:PL:HTML
mailto:t.czaplicki@cezar.pl


Dz.U./S S208
26/10/2020
507569-2020-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe informacje określa dział VI ustawy – Prawo zamówień publicznych pn.: "Środki ochrony prawnej"

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/10/2020

26/10/2020 S208
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


